2023年 3月 15 日

旅行会社 各位

キャセイパシフィック航空会社

日本支社 営業開発部

Ref: BD23007

香港エクスプレス(UO)運航のコードシェア便設定のお知らせ

   平素は弊社便販売に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、この度キャセイパシフィック航空では 2023 年夏期スケジュールにおいて、香港エクスプレス運航

コードシェア便の那覇発着の継続設定に加え、高松発着区間を設定いたします。スケジュールの詳細は次ペ

ージをご覧ください。高松便の GDS へのシステムリリースは 3 月 24日予定となります。尚、現行冬期に運

航の名古屋・福岡発着コードシェア便は CX 便の復便に伴い 3月 25日を以って設定終了となります。

なお、当コードシェア便は香港以遠の CX 運航便との乗り継ぎ旅程販売のみに利用可能で、CX 自社運航

便・CX 販売 JL 運航便と組み合わせての日本-香港間での片道・往復旅程の販売は不可となりますので予めご

注意願います。

UO運航コードシェア区間での適用諸条件

Cabin
 エコノミークラスのみの単一キャビン運航となります。

 予約クラス F/A/J/C/D/P/I/W/R/E で発券の場合、お客様への案内にご注意ください。

Carry-on Baggage
Allowance

 UO規則適用 (1個のみ, 7kg, サイズ 56x36x23cm 以内)

Checked Baggage
Allowance

 乗り継ぎの CX自社運航便に同じ

Online Check-in   Online & Mobile

Through-check  同一の航空券で発券の場合

Priority Check-in &
Boarding & Baggage

 × Cabin Class=PEY/Y

 FOC Cabin Class=F/J

Free Inflight Meal
 ×  Cabin Class=PEY/Y (機内にて有料でお求めいただけます)

 FOC Cabin Class=F/J

ASR

 × Cabin Class=PEY/Y

 FOC Cabin Class=F/J

       (Isle, Window等のリクエスト受け対応、席番号指定は不可）

Lounge  CATHAYメンバーステータスに応じた CX自社運航便同様のアクセス

FFP  積算

Club Points 積算

Flight protection in
irregularity case

 CXにて対応

UO運航コードシェア便 2023年夏期スケジュール

*発着時間はすべて現地時刻。スケジュールは予告なく変更となることがあります。

那覇

(2023 年 3月 26 日～10 月 28 日)

路線 CX C/S 便名 期間 運航日 区間 出発 到着

OKA

5820
26-Mar-23 03-Jun-23 月水金土日

HKG OKA 07:00 10:30
04-Jun-23 28-Oct-23 毎日

5821
26-Mar-23 03-Jun-23 月水金土日

OKA HKG 11:25 13:05
04-Jun-23 28-Oct-23 毎日

高松

(2023 年 4月 15 日～10 月 28 日)

路線 CX C/S 便名 期間 運航日 区間 出発 到着

TAK

5642 15-Apr-23 28-Oct-23
火日

HKG TAK
10:00 14:40

木 11:00 15:40

5643 15-Apr-23 28-Oct-23
火日

TAK HKG
15:30 18:25

木 16:30 19:25

 上記日本線の他、HKG=CNX, HKG=DAD, HKG=CXR, HKG=RMQ 路線で同様のコードシェア便を継続設定

しております。こちらも日本発着 CX 便との乗り継ぎ旅程販売に引き続きご利用ください。詳細は GDS でご

確認ください。